
РІШЕННЯ

Про надання дозволу на 
видалення зелених насаджень

Розглянувши заяви:

- директора ліцею №1 Коростишівської міської ради Павла Познякова від 
30.01.2024 року, акти обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню 
від 09.02.2024 року №2 - №4;

- фізичних осіб - підприємців Віктора Нестеренка, Максима Демидова, 
Аліни Музики, Віталія Канарського, Тетяни Перепелиці та Роберта Ерікяна (ТОВ 
«АГРО-КОНТАКТ-1») від 15.02.2024 року, акт обстеження зелених насаджень, 
що підлягають видаленню від 19.02.2024 року №5 у відповідності до Порядку 
видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 1 серпня 2006 року №1045, ч. З ст. 
28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів» та керуючись пп.7 п. 
«а» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити акти обстеження від 09.02.2024 року №2 - №4 та від 19.02.2024 
року №5 на видалення зелених насаджень без сплати відновної вартості, а саме:

- породи «клен» в кількості - 2 (дві) одиниці, породи «яблуня» в кількості 
- 2 (дві) одиниці, породи «горіх» в кількості - 1 (одна) одиниця, породи «груша» 
в кількості - 1 (одна) одиниця, породи «тополя» в кількості - 1 (одна) одиниця та 
породи «липа» в кількості -1  (одна) одиниця, які ростуть на землях комунальної 
власності Коростишівської міської ради (на території ліцею № 1 по вул .Київській, 
32 в м.Коростишів);

- породи «ясен» в кількості - 2 (дві) одиниці, які ростуть на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради (навпроти ліцею №1 по 
вул.Миру, в м.Коростишів);

- породи «осокір» в кількості - 4 (чотири) одиниці та породи «тополь» в 
кількості - 2 (дві) одиниці, які ростуть на землях комунальної власності 
Коростишівської міської ради (на території ліцею №1 по вул.Шевченка, 39 в 
м.Коростишів);

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів



- породи «яблуня» в кількості -  9 (дев’ять) одиниць, породи «абрикос» в 
кількості -  1 (одна) одиниця, породи «горіх» в кількості -  2 (дві) одиниці, породи 
«груша» в кількості -  10 (десять) одиниць, породи «липа» в кількості -  9 (дев’ять) 
одиниць, породи «вишня» в кількості -  1 (одна) одиниця, та кущів в кількості -  
11 (одинадцять), які ростуть на землях комунальної власності Коростишівської 
міської ради (по вул.Київській, 103 в м.Коростишів).

2. Згідно затверджених актів обстеження зелених насаджень, які підлягають 
видаленню від 09.02.2024 року №2 - №4 та від 19.02.2024 року №5 видати ордери 
на видалення зелених насаджень, без сплати відновної вартості.

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

І
Іван КОХАНМіський голова

,С . ^ С о и і ^ ^ & С - и - ц _


